Муницип€tльное автономное учреждение
дополнительного образования

<<чусовская детская школа искусств имени семъи Балабан>

IIрикАз

J\b 137102_01

Об орган изации аттестации
педагогических работников в
202З - 2024 учебном году

В соответствии с прик€lзом Министерства образования РФ от 2б.0б.2000г. J$
1908 (об утверждении Положения о порядке аттестации педагогических и
руководящиХ работникоВ государственных и муницип€шьных образовательных
учреждений>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических
квалификационную категорию.

работников на первую и высшую

2. Утвердитъ состав аттестационной комиссии в следующем составе:

преdсеdаmеJuь комассаа: Симонов а Иринавладимировна, заместитель директора
по учебно-воспитательной работе.

З аМеСmumеЛ Ь ПР edced аmеля ком uсс аи; Рябова Ольга Владимировна, директор.

секреmарь колrllссаа: Малышева Вера Валентиновна, преподаватель по классу
гитары.

членьt комuссuu:
- Минеева Елена Васильевна, преподаватель художественного отделения;
- Лученко Марина Николаевна, преподаватель по классу эстрадного вокала;
- Коротаева Татьяна Анатольевна, преподаватель по классу форr".r"urrо;

з. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МАУ ДО
(ЧДШИ им. семьи Балабан>

15 сентября2023 года